El valor estimat del contracte (VEC) és de quaranta-set mil cent set euros amb 
quaranta-quatre cèntims (47.107,44 EUR).

L’import corresponent a l’IVA és de nou mil vuit-cents noranta-dos euros amb 
cinquanta-sis cèntims (9.892,56 €).

El pressupost de licitació és de cinquanta-set mil euros (57.000,00 EUR).

Total s/IVA IVA 21% Total IVA inclòs
TOTAL 47.107,44 € 9.892,56 € 57.000 €

El subministrament inclou el transport, muntatge i lliurament del piano i dels seus 
accessoris (banqueta hidràulica de concert graduable en altura, rodes d’escenari per